asUsy

4
WU
AN i’
GURIVEY ¥
dsUnw L
GUHTHTERERR af
GUENRTINTR Y H
unfl 1 mswmmaLﬁn‘ﬁa‘iﬁmﬁﬂﬂnﬁwaﬁzuumatﬁumefla] 1
nUsvarnsinm 1
= 2/ e‘ =
MyInALaENNvessEUUMARuelagn 2
nMsUssliupnuRsUnfssuumafumnelelugn i
miwmmaLﬁnﬁﬁhﬂu,azmmﬁﬂﬂnﬁluiswmaLﬁu )
mely
IiﬂﬁmL‘?jassuumuﬁumﬂhdauuu 12
ADDNLAY 12
AounauTasniay 15
Inssagndniay 16
NMavILaEONaUveshUnndaades 18
{j & da a &J a
cymmamswmmaLﬂﬂwumsmmmaswummu 20
ma’hd’muuuasmswmma
I a &’ 7 a | |
SARMLYBITUUMAUY e g 30
Waﬂﬂauaﬂmu ‘ —— “"""’;""*""“ 30
aenauNosnLay HBInSNER! o
Uamdniay L s
i LU LTI . ﬁur 43
Ismmsmmﬁmﬂnﬁ%‘uﬁ] ! v ke
| o AR




d13ugy (70)

A3 (Croup)
15alin
msilaudrludesiderulen
st
amzglaauivan
asu
WUUNAEBUTINGUN
LONANTONDA
Wi 2 msweunadniildsumsiiiadiseandiau
TgUsvasAnisfne
AMILVINDONTLIU IONTDIDBNTLIU
TnquszeanAvasnsiieantiau
gunsalildlumslifoandiau
Suneunslioandiauunan
32n1slyoondaunuunngg ludn
Nasal cannula
Oxygen mask
Oxygen box/ hood
Oxygen Tent

T- piece Wz tracheostomy collar mask

AMeunInYouns anatnufiBIINN1steenTIaY

asu

9

LUUYIAFRUYINEUN

LONA15971984

61
67
77
82
90
94
95
99
108
109
109
111
111
121
121
121
125
130
137
137
141
142
144
146




GRRTRCD)

o v o a &
um 3 ﬂ'ITWEI'TU']alaﬂ‘ﬁlﬁﬁ.lﬂqﬁ'UqUﬂﬁ?UNaﬂasaa%Lazﬁ?'lll‘uu

3

AgUsEAAnISAnm

e

[

mnUsvasAvaInMThinmersuazessazaL Ty
sUwuuTRINMTUIameresazead
o w w 2 o 1Y,
nMsuuameklesazessludnfianuisamelaliiag
nmyuUaeisiaazesIwuy jet nebulizer viSe
kUU small volume nebulizer
n1sUUameEaYaYeaIUY Pressurized metered
dose inhaler (pMDI)
msthdametlasazesiluu Dry powder inhaler
(DPI)
mslimsuaderesazeadudirunldindostaemels
asu
WUUNARBUVEUN
LONATDNDY
Unil 4 psweutaieannsAsansva s ludn
InguszasAnsAnw
) o o v
Inguszashrosmsweuaiieannishsinsvesaumsly
-1
i
v Gk 4 o v 2
Taustlumameruiaieannisfsfsasaunelugn
gunsallilunismeruaiiioannsiedassiaumslugn
Toufuilumaneruiaileannisfsineveaaumelun

Bnsannsmemsesauvslugn

148
149
149
150
151
151

158

162

163
164
165
167
169
170
170

172
172
173
174



unin 5

d1508y (@)

ANSAANITLUNGLAUNY
MsiAzlon wazduayiioulan
NNSANIALAUNY
GRL
LUUNAFDUNEUN
LONANTD19DY
2 et
AMSWEIUIALANNLEI8SZUIENTANBN

o/

Toguszasanisfinw

TagusasArasnsldaeszunensien

AMswEIUIaLfnNAedldangsEUIENT BN
G

LUUNAADUNEUN

LONANTD1NDY
o YY) ' v = '
nswerutainfildsunisvaemelaneiniestieniela

IngUszasAnsAng
fnguszasdvesmsldiniestimelaludin
ToUsTvoIN1TIUAIostIemela

124 dai 1 (-1
LM siaasostigmalalutin
NaNsENUINNNITILASesdIemela

Mswerunadnildiasesaemela

asu

L}

LUUNAADUNIZUN

LONATSD19D4

174
181
186
188
189
191
192
193
193
193
199
200
201
202
203
203
204
205
206
207
216
217
219




d15Usy (A0)

w7 nswerunadniilasunisinseitngluden

TngUssasinisinm
[Y] [ a € ey ) 1 &
mqﬂisﬁx‘]ﬂ‘wmﬂ'ﬁ’JLﬂi”lS‘Vlﬂ’ﬁﬂmaaﬂLLﬂLﬂﬂ
nsLfiusnag1ioniNedinsaa ABG
nsudanansluiden

2 av ve a co A

asnenuadnilasunTasziigluden

asu

WUUNAZDUYINEUT

LONA591984

1Ra8LUUNAGBUNIEUN

L%

Al

222
223
225
224
228
230
230
231
232
233
234




{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}




{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}




{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}




{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}




{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}



